
 

 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 

 

Processo nº: 02/2021 

Modalidade: Pregão Presencial 02/2021 

 

Partes: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA 

FORTALEZA e CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e assessoria 

na gestão do Regime Próprio de Previdência Social – RPPS gerido pela autarquia 

municipal denominada Instituto de Previdência Municipal de Cruzeiro da Fortaleza-

IPREM-CF, nas áreas previdenciária, contábil e administrativa, conforme especificação 

dos serviços e legislação pertinente. 

 
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total 

 

ITEM 1 – CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA 

NAS ÁREAS PREVIDENCIÁRIA, 

CONTÁBIL E 

ADMINISTRATIVA ,  PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E 

ASSESSORIA. 

 

SERVIÇO 

 

12 

 

R$ 4.300,00 

 

R$ 51.600,00 

 

TOTAL GLOBAL 

 

R$ 51.600,00 

 

Dotações Orçamentárias:  

03.01.01.04.122.0031.210.3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica. 

Valor: O valor global do presente contrato é de R$ 51.600,00 (Cinquenta e um mil e 

seiscentos reais). 

 

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data 

de sua assinatura. 

 

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 31 de maio de 2021. 

 

 

 
Andressa Queiroz Ferreira 

Superintendente do IPREM-CF 


